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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61814023M

2. Data e Regjistrimit 03/03/2006
3. Emri i Subjektit ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 23/02/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Sami Frasheri, 
50 m mbi shkollen Petro Nini Luarasi, Pallati Bjorn, Kati 11 

10.050.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10.050,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit shoqeria do te realizoj: studimin, 
planifikimin urbanistik, projektimin, mbikqyrjen, 
kolaudimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin per realizimin me fonde publike dhe/ose 
jopublike te veprave publike dhe/ose private si: ndertesave 
publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te 
gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave 
ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, 
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, 
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; Ne fushen e transportit, shoqeria 
do te realizoj: Studimin, planifikimin urbanistik, projektimin, 
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mbikeqyrjen, kolaudimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me 
fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te 
pjeseve perberese te saj, per transportimin publik dhe/ose 
privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte territorit te 
vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te 
Shqiperise nepermjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, 
ujor, teleferik, etj. Ne fushen e turizmit shoqeria do te 
realizoj: Studimin, planifikimin urbanistik, projektimin, 
mbikeqyrjes, kolaudimit, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te 
pjeseve perberese te saj, per shfrytezirnin njerezor me 
karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te 
burimeve natyrore, kulturore, mjedisore curative, te 
Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e hoteleri, fshate-
turistike, qendra turistike e te tjera dhe krijimin e faciliteteve 
dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe- restorante, qendra 
estetike, palestra fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve 
dhe prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te kesaj 
natyre; Krijimin e agjencive turistike e te tjera. Ne fushen 
ushtarake shoqeria do te realizoj: Studimin, planifikimin 
urbanistik, projektimin. Konsulencen, 
ndertimin/sipermarrjen zbatuese, mirembajtjen, riparimin te 
bazave/reparteve/aseteve ushtarake tokesore/detare/ajrore 
sipas standarteve kombetare dhe NATO/ICAO/EASA, e 
standarte te tjera te aplikueshme; perfshire ndertimin e 
aeroporteve/porteve civile/ushtarake, terminaleve 
aeroportuale/portuale civile/ushtarake, hangare, qendra te 
mirembajtjes se mjeteve ajrore/detare/tokesore, qendra 
stervitore ushtarake, poligone, tunele, bunkiere dhe ose 
çfaredo lloj vepre tjeter me karakter xhenier special per 
qellime ushtarake kombetare dhe/ose NATO ne Republiken 
e Shqiperise dhe kudo ne rajon e bote, ku ka marreveshje 
ndershteterore dhe me kontraktore; perfshire Studimin, 
planifikimin urbanistik, projektimin, konsulencen, 
ndertimin/sipermarrjen zbatuese te komplekseve zyrave, 
komplekse rezidenciale dhe sherbimesh mbeshtetese dhe 
logjitike, ndertimet e objekteve sociale shendetesore, 
kulturore, rekreative, sportive dhe industriale; perfshire 
germimin e kanaleve, punimeve rrugore, energjetike 
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(perfshire ate solare dhe jo vetem), restaurimin e rrugeve, 
etj., por duke mos e kufizuar veten vetem ne keto aktivitete 
sipas legjislacionit ne fuqi. Ne fushen e energjise shoqeria do 
te realizoj: Studimin, planifikimin urbanistik, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas 
rastit per aktivitetin ne te gjitha burimet e mundshme te 
energjise (hidro, ure qymyr, karburante, etj.) per prodhimin e 
energjise. Ndertimin dhe operimin e hidrocentraleve, TEC-
eve, stacioneve elektrike, nen-stacioneve elektrike, linjave te 
transmetimit te energjise, dhe strukturave te tjera ndihmese: 
Ndertimin, instalimin dhe perdorimin e njesive te prodhimit 
te energjise elektrike, dhe prodhimin, tamsmetimin dhe 
shperndarjen e energjise elektrike. Furnizimin dhe tregtine e 
energjise elektrike te çdo forme, eksportin e energjise 
elektrike jashte territorit te Republikes se Shqiperise (lidhja 
nderkombetare),  dhe importin e energjise elektrike brenda 
territorit te Republikes se Shqiperise; Ne fushen laboratorike 
inxhinierike shoqeria do te realizoj: testimin dhe çertifikimin 
e materialeve ndertimi, kryerjen e provave laboratorike. Ne 
fushen e mjedisit shoqeria do te realizoj hartimin e raporteve 
te vleresimit ndikimit ne mjedis, pergatitjen dhe vleresimin e 
studimeve strategjike, vleresimin e impaktit mjedisor dhe 
ndikimit social duke perfshire planet e pergjithshme vendore, 
hartimin e planeve te menaxhimit mbetjeve, auditimin 
mjedisor, hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore si 
dhe ekspertizat per mbikeqyrjen e vleresimit te raportit 
VNM. Ne fushen e trashegimise kulturore dhe arkeologjise 
shoqeria do te realizoj studime, vleresime dhe vezhgime 
arkeologjike. Ne fushen e tregtise shoqeria do te 
realizoj..ndermjetesimit si ne aspektin juridik dhe ne aspektin 
ekonomik per kryerjen e cdo transaksioni apo sherbimi 
ndermjetesimi per llogari te paleve te treta.
Olset Haxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/02/2025 Deri: 08/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Aurora Cërri12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 18/09/2023 Deri: 18/09/2028
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Znj. Aurora Cërri do te ushtroje vetem  
funksionet per sherbimet e ofruara, ne fushen e vleresimit te 
ndikimit ne mjedis, ne perputhje me kualifikimin dhe 
licencen e saj profesionale.

14. Ortakët Olset Haxhiu
14.1 Vlera e kapitalit Para: 10.050.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 10.050,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS 
(ICE)
E-Mail: info@ice.al  
Telefon: 0697099689 +35542260572 
Të Tjera: Tregtimin dhe import-eksportin me shumice e 
pakice, te te gjitha mallrave me ose pa akcize, duke perfshire 
por pa u kufizuar ne, industriale, ushqimore, mjekesore, 
bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, te ndertimit 
(hidrosanitare, elektrike, mobileri), te mjeteve kryesore dhe 
ndihmese te prodhimit, ushtarake, te makinerive, te te gjitha 
mineraleve, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te 
perpunuara per procesin e prodhimit; vleresimin dhe 
tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen 
e tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te 
gatshme, etj; tregtimin me pakice te naftes, gazit natyror dhe 
nenprodukteve te tyre; ushtrimi i aktivitetit te bar- bufe- 
restorant, dhe njesive te tjera te tregtimit te pijeve alkolike 
dhe produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 
gatshme.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-029951-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/03
/2006

Numri i Vendimit:35111, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT THEMELTAR  Data e regjistrimit-2006-03-03 Emri i 
subjektit-ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS Forma ligjore- shpk Data e 
themelimit-2006-02-23 Kohezgjatja-50 vjet Selia-Tirane,Rruga "Dull Keta" pall i ri, shk1, 
ap.3  Kapitali-100,000 Objekti-Studime, projektime, mbikqyrje, koaludime dhe ndertime te 
te gjitha llojeve, prodhime materiale ndertimi, ngritje laboratoresh inxhinierike, si dhe  
tregtim mallrash me shumice e pakice, import eksport. Perfaqesuesi ligjor-Olset 
Haxhiu,data e emerimit-2006-02-23 Ortaket-Olset Haxhiu 50% dhe Blenard Durmishi 
50%

Lista e Dokumenteve:
R 40 Nr-5-EK-izmiri-17-12-20070021.pdf

13/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110764-01-08
Objekti ishte            ("Studime, projektime, mbikqyrje, koaludime dhe ndertime te te gjitha 
llojeve, prodhime materiale ndertimi, ngritje laboratoresh inxhinierike, si dhe  tregtim 
mallrash me shumice e pakice, import eksport.")          u be            
("Studime,projektime,mbikqyrje dhe kolaudime")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri,Pallati.20/3,kati.0;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blenard Durmishi")                      Nga data 
"07/01/2008
eshte larguar administratori:            ("Olset Haxhiu")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158535-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692072313")         
Emri Tregtar ishte            ("ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS")          u be            
("ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS (ICE)")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39D0494-72BD-41D2-B028-86ADA9D69BD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2D7A65-83C7-4362-92FB-98EA559A788D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E37CF13-4A37-490D-A4E4-D3EFDA555FC8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Olset Haxhiu")                      Nga data "22/07/2008
eshte larguar administratori:            ("Blenard Durmishi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-269361-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri,Pallati.20/3,kati.0;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-684835-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.02.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitimi i vendimit nr 1 date 
15.01.2012 ku eshte vendosur:Rritja e kapitalit te shoqerise nga fitimi i vitit 2010 ne 
shumen 20.000.000 leke.Emerimi i Znj.Eleonora Olli eksperte kontabel per pergatitjen e 
raportit per rritjen e kapitalit.Depozitimi i vendimit nr 2 date 25.01.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i raportit te ekspertes kontabel.Pas zmadhimit kapitali i shoqerise shkon 
ne vleren 20.100.000 leke.Depozitimi i raportit per rritje kapitali date 23.01.2012.   
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "20.100.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "20.100,00"         
Data deri ishte            "23/02/2056"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Studime,projektime,mbikqyrje dhe kolaudime")          u be            
("Studime, projektime, mbikqyrje, kolaudime dhe ndertime te te gjitha llojeve, 
prodhime materiale ndertimi, ngritje laboratoresh inxhinierik, si dhe tregtim 
mallrash me shumice e pakice, import-eksport.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Andon Zako Çajupi", Nd.14, H.14, Ap.2.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78230D26-A387-485C-A33F-B3A6C1C54EC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA19C886-AA7C-4E05-BAC7-88636741B4A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D802A1BB-0256-4AC2-B499-C8C61B8B4E92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FA47BE-83B9-4557-8A0C-D4771D4282E5
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
S.FRASHERI,P.20/3,;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olset Haxhiu")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("10.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olset Haxhiu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("10.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blenard Durmishi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("10.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blenard Durmishi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("10.050,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olset Haxhiu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/07/2008")            u be              ("09/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olset Haxhiu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("09/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591618-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-719578-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.81909/37 Prot, datë 10.11.2014, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është vendosur: Të mos lejohen të kryhen 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517B1836-1551-485F-A3BC-6A1F457E61DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DBCC02-F562-4303-9914-9E5E8A618F44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DBCC02-F562-4303-9914-9E5E8A618F44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78064C1F-99CE-4D1B-B789-AF3BE83E604B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DFE821-45FC-48B9-823F-D031A6732E18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C972FA2-4FA0-40F6-A19E-2C70E61A4892
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA68789-780D-44E3-9419-623EECC573CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2DBC7D-2571-48F1-B547-737622C871E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2D6731-2AF7-427B-B7FE-C00B65275356
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tjetërsime mbi titujt e pronësisë deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore për tatimpaguesin 
me NUIS (NIPT)- K61814023M.

Lista e Dokumenteve:

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761135-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139494-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167704-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-431988-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 83185 Prot, datë 17.11.2015, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, Njoftim per lirim nga barra siguruese mbi titujt e 
pronesise te subjektit  ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS sh.p.k, me NIPT- 
K61814023M, te vendosur  me shkresen  Nr.81909/37 Prot, datë 10.11.2014. Subjekti ka 
paguar detyrimet per kete arsye njoftohet per lirimin  nga Barra Siguruese.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D851CABC-5658-49FE-B395-A80F7D7ABE3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F6E24D-86A9-4BB0-9D3B-B51016F78DBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E841F2-FB7E-4125-9E27-C2FD52C93643
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E841F2-FB7E-4125-9E27-C2FD52C93643
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A6480C-D7DF-4691-9084-0B394DBAC450
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9A15A9-5AEF-4F2B-9E2A-3EB9504FF653
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395A79C0-3D47-4381-B827-7D8BEE6BD211
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CC8271-BC40-489A-97C3-07606B66FF12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97276F84-9C3B-4DB8-8747-B0CA2C1E25A0
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Lista e Dokumenteve:

25/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-666658-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-864413-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901135-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve data 
23.08.2016 per miratimin e ndryshimit statutor ne lidhje me administrimin i cili do te behet 
nga dy perfaqesues. Bashke me administratorin ekzistues emerohet edhe administratorja 
znj.  Manushaqe Jaçe e cila do te ushtroje dhe funksionin e drejtueses teknike per 
sherbimet e ofruara ne fushen e vleresimit te ndikimit ne mjedis.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Manushaqe Jaçe")                      Nga data 
"23/08/2016             Ne daten "23/08/2021

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3C8081-227A-4632-A184-D960B8CEEB11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B346C0D-763E-48CA-84E9-E05F332246B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534F42BD-5A5E-445C-94FA-EAF45E32F12B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3A4D45-4298-4FE0-BEBD-9350F1F7FCAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55205D1C-7356-4235-850B-AAD8CF388A06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C2327A-CC87-4AB9-9F35-190FAE27AF1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C2327A-CC87-4AB9-9F35-190FAE27AF1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DAC5D1-C690-4169-BAC2-45DFF8403A4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3ABFE4-A37B-4668-B5EA-4ECD1C8E991E
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05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-914133-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2010

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004505-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Per dorezim bilanci vjetor te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-151983-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.02.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.
Telefon ishte            ("0692072313")          u be            ("0672072313")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("+35542260572")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@ice.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olset Haxhiu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/02/2012")            u be              ("09/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olset Haxhiu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/02/2017")            u be              ("09/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-164327-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
18.02.2017,ne te cilin eshte: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Sami Frasheri, 50 m mbi shkollen Petro Nini Luarasi, Pallati 
Bjorn, Kati 11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3148C969-9842-4B89-88E4-63B56D92FF3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCEAB0B-AB24-45AD-B1A8-810A1D9385FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CB1F38-0431-4653-A73E-B40062269F38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CB1F38-0431-4653-A73E-B40062269F38
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"Andon Zako Çajupi", Nd.14, H.14, Ap.2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395759-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-622707-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: administratores se dyte znj. Manushaqe Jaçe dhe emerimin e z. 
Dritan Bratko. Administratori z. Dritan Bratko do te ushtroje edhe funksionin e drejtuesit 
teknik te shoqerise per sherbimet e ofruara ne fushen e vleresimit te ndikimit ne mjedis.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Bratko")                      Nga data 
"10/01/2018             Ne daten "10/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Manushaqe Jaçe")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-802218-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date30.05.2018 per ndryshimin e nenit 
5 te statute perkatesisht ne lidhje me ndryshimin e objekti.
Objekti ishte            ("Studime, projektime, mbikqyrje, kolaudime dhe ndertime te te gjitha 
llojeve, prodhime materiale ndertimi, ngritje laboratoresh inxhinierik, si dhe tregtim 
mallrash me shumice e pakice, import-eksport.")          u be            ("Studime, 
projektime, kolaudime, dhe ndertime te te gjitha llojeve, prodhime materiale 
ndertimi, ngritje laboratoresh inxhinierik, si dhe tregtim mallrash me shumice dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9FFECE-C472-4129-A2CB-27206D68E7E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17550300-7728-4DBD-A59B-E4657F4F7162
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17550300-7728-4DBD-A59B-E4657F4F7162
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F41FFC3-BE90-4600-A598-6FA257996DC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DF24D2-4D18-4819-AC20-D609D58E79C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABACCA9E-2056-46F0-933D-50B425327D30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABACCA9E-2056-46F0-933D-50B425327D30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3843D634-D227-4B2B-86F6-9B15AD4C9E39
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pakice, import- eksport. Te investoje dhe/ose zhvilloje projekte te centraleve ose 
impianteve te prodhimit te energjise te rinovueshme ose jo, te transmetoje dhe 
tregtoje energji te te gjitha llojeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847020-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162691-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254729-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.06.2019, ku eshte vendosur: Fitimi i akomuluar nder vite, i cili eshte pasqyruar ne zerin 
e bilancit “rezerva te tjera”, te shperndahet dividend te ortaket e shoqerise 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309EF7ED-A835-45B8-A0E9-80FD9A4F5DE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309EF7ED-A835-45B8-A0E9-80FD9A4F5DE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBD3BE8-3766-4941-8E5C-B5B950EE1D73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD18A1E-3BEF-4946-BDE4-A82312751A50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4395BE3F-ED4F-4152-A5BE-AB24561FADEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12282B7-E3CE-4660-BC9B-B6D7EC343E6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48967333-5F00-4003-8D0B-0209DF6CA489
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAE54C0-DFE3-4961-93CD-38A1674897F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAE54C0-DFE3-4961-93CD-38A1674897F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B7E580-CBBD-4312-B7FF-3CED15705C3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FED766D-C90B-47E8-9207-5FDA9EE398F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDA6C91-6497-4CBF-83D7-8F30C2DE8BD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90989FFE-C597-410A-B1C4-A3A2BC1A1E4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5EC199-CB39-44D0-A9D7-EA1E8EC42025
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535658-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit financiare 2019 ICE.xlsx
Vendimi i Ortakut per Destinimin e fitimit 2019.pdf
Pasqyra e Performances sipas natyres 2019 ICE.xlsx
Shenimet  shpjeguese 2019 ICE.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-550199-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.07.2020, ku eshte vendosur, 
miratimi i shtimit te objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Studime, projektime, kolaudime, dhe ndertime te te gjitha llojeve, 
prodhime materiale ndertimi, ngritje laboratoresh inxhinierik, si dhe tregtim mallrash me 
shumice dhe pakice, import- eksport. Te investoje dhe/ose zhvilloje projekte te centraleve 
ose impianteve te prodhimit te energjise te rinovueshme ose jo, te transmetoje dhe tregtoje 
energji te te gjitha llojeve.")          u be            ("Studime, projektime, kolaudime, dhe 
ndertime te te gjitha llojeve, prodhime materiale ndertimi, ngritje laboratoresh 
inxhinierik, si dhe tregtim mallrash me shumice dhe pakice, import- eksport. Te 
investoje dhe/ose zhvilloje projekte te centraleve ose impianteve te prodhimit te 
energjise te rinovueshme ose jo, te transmetoje dhe tregtoje energji te te gjitha 
llojeve. Ne fushen e mjedisit shoqeria do te realizoj hartimin e raporteve te vleresimit 
ndikimit ne mjedis, pergatitjen dhe vleresimin e studimeve strategjike, vleresimin e 
impaktit mjedisor dhe ndikimit social duke perfshire planet e pergjithshme vendore, 
hartimin e planeve te menaxhimit mbetjeve, auditimin mjedisor, hartimin e 
ekspertizave per probleme mjedisore si dhe ekspertizat per mbikeqyrjen e vleresimit 
te raportit VNM. Ne fushen e trashegimise kulturore, restaurimit dhe arkeologjise 
shoqeria do te realizoje studime, vleresime si dhe sondazhe e vezhgime 
arkeologjike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB33C9E-0D5A-433B-A1F0-12D045E1002A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C61909-6AB5-42F2-88DB-460EB6916EED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C61909-6AB5-42F2-88DB-460EB6916EED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62FEFB5-39C8-49E5-877B-FC987A158A94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660D90F6-079C-48D7-A6FA-104C481F9868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BF038E-7DBB-40B5-BFF5-34DE7D07F799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24689A6-D53E-4E3A-97F5-2757D1FBA12B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AC8708-E5D5-4893-B3D8-DA413B4F4123
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7152131D-D922-4637-8D12-05D97D58C316
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593001-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
16.09.2020, ku është vendosur: Miratimi i Statutit të ndryshuar të shoqërisë. 2- Depozitimi 
i Statutit të ndryshuar të shoqërisë datë 16.09.2020. 
Koment ishte            ("")          u be            (" Tregtimin dhe import-eksportin me 
shumice e pakice, te te gjitha mallrave me ose pa akcize, duke perfshire por pa u 
kufizuar ne, industriale, ushqimore, mjekesore, bujqesore, blegtorale, 
elektroshtepiake, te ndertimit (hidrosanitare, elektrike, mobileri), te mjeteve kryesore 
dhe ndihmese te prodhimit, ushtarake, te makinerive, te te gjitha mineraleve, te 
lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e prodhimit; 
vleresimin dhe tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e tokes, 
tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te gatshme, etj; tregtimin me pakice te 
naftes, gazit natyror dhe nenprodukteve te tyre; ushtrimi i aktivitetit te bar- bufe- 
restorant, dhe njesive te tjera te tregtimit te pijeve alkolike dhe produkteve 
ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme.")         
Objekti ishte            ("Studime, projektime, kolaudime, dhe ndertime te te gjitha llojeve, 
prodhime materiale ndertimi, ngritje laboratoresh inxhinierik, si dhe tregtim mallrash me 
shumice dhe pakice, import- eksport. Te investoje dhe/ose zhvilloje projekte te centraleve 
ose impianteve te prodhimit te energjise te rinovueshme ose jo, te transmetoje dhe tregtoje 
energji te te gjitha llojeve. Ne fushen e mjedisit shoqeria do te realizoj hartimin e 
raporteve te vleresimit ndikimit ne mjedis, pergatitjen dhe vleresimin e studimeve 
strategjike, vleresimin e impaktit mjedisor dhe ndikimit social duke perfshire planet e 
pergjithshme vendore, hartimin e planeve te menaxhimit mbetjeve, auditimin mjedisor, 
hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore si dhe ekspertizat per mbikeqyrjen e 
vleresimit te raportit VNM. Ne fushen e trashegimise kulturore, restaurimit dhe 
arkeologjise shoqeria do te realizoje studime, vleresime si dhe sondazhe e vezhgime 
arkeologjike.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit shoqeria do te realizoj: 
studimin, planifikimin urbanistik, projektimin, mbikqyrjen, kolaudimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin per realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike te veprave publike dhe/ose private si: ndertesave publike 
dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, 
traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe 
rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, 
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha 
restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; Ne fushen e transportit, shoqeria do te realizoj: Studimin, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B23E62-2108-436E-8039-D47D9A909821
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B23E62-2108-436E-8039-D47D9A909821
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F4BABC-E5A2-40F2-B82F-DE76BC869BDB
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planifikimin urbanistik, projektimin, mbikeqyrjen, kolaudimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per 
transportimin publik dhe/ose privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte 
territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet 
transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik, etj. Ne fushen e turizmit 
shoqeria do te realizoj: Studimin, planifikimin urbanistik, projektimin, mbikeqyrjes, 
kolaudimit, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve 
perberese te saj, per shfrytezirnin njerezor me karakter pushues, argetues, edukues 
dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore curative, te Shqiperise 
dhe me gjere, per realizimin e hoteleri, fshate-turistike, qendra turistike e te tjera dhe 
krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe- restorante, qendra 
estetike, palestra fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore 
e industrial e te tjera te kesaj natyre; Krijimin e agjencive turistike e te tjera. Ne 
fushen ushtarake shoqeria do te realizoj: Studimin, planifikimin urbanistik, 
projektimin. Konsulencen, ndertimin/sipermarrjen zbatuese, mirembajtjen, 
riparimin te bazave/reparteve/aseteve ushtarake tokesore/detare/ajrore sipas 
standarteve kombetare dhe NATO/ICAO/EASA, e standarte te tjera te aplikueshme; 
perfshire ndertimin e aeroporteve/porteve civile/ushtarake, terminaleve 
aeroportuale/portuale civile/ushtarake, hangare, qendra te mirembajtjes se mjeteve 
ajrore/detare/tokesore, qendra stervitore ushtarake, poligone, tunele, bunkiere dhe 
ose çfaredo lloj vepre tjeter me karakter xhenier special per qellime ushtarake 
kombetare dhe/ose NATO ne Republiken e Shqiperise dhe kudo ne rajon e bote, ku 
ka marreveshje ndershteterore dhe me kontraktore; perfshire Studimin, planifikimin 
urbanistik, projektimin, konsulencen, ndertimin/sipermarrjen zbatuese te 
komplekseve zyrave, komplekse rezidenciale dhe sherbimesh mbeshtetese dhe 
logjitike, ndertimet e objekteve sociale shendetesore, kulturore, rekreative, sportive 
dhe industriale; perfshire germimin e kanaleve, punimeve rrugore, energjetike 
(perfshire ate solare dhe jo vetem), restaurimin e rrugeve, etj., por duke mos e 
kufizuar veten vetem ne keto aktivitete sipas legjislacionit ne fuqi. Ne fushen e 
energjise shoqeria do te realizoj: Studimin, planifikimin urbanistik, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit per aktivitetin ne 
te gjitha burimet e mundshme te energjise (hidro, ure qymyr, karburante, etj.) per 
prodhimin e energjise. Ndertimin dhe operimin e hidrocentraleve, TEC-eve, 
stacioneve elektrike, nen-stacioneve elektrike, linjave te transmetimit te energjise, 
dhe strukturave te tjera ndihmese: Ndertimin, instalimin dhe perdorimin e njesive te 
prodhimit te energjise elektrike, dhe prodhimin, tamsmetimin dhe shperndarjen e 
energjise elektrike. Furnizimin dhe tregtine e energjise elektrike te çdo forme, 
eksportin e energjise elektrike jashte territorit te Republikes se Shqiperise (lidhja 
nderkombetare),  dhe importin e energjise elektrike brenda territorit te Republikes 
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se Shqiperise; Ne fushen laboratorike inxhinierike shoqeria do te realizoj: testimin 
dhe çertifikimin e materialeve ndertimi, kryerjen e provave laboratorike. Ne fushen e 
mjedisit shoqeria do te realizoj hartimin e raporteve te vleresimit ndikimit ne mjedis, 
pergatitjen dhe vleresimin e studimeve strategjike, vleresimin e impaktit mjedisor 
dhe ndikimit social duke perfshire planet e pergjithshme vendore, hartimin e planeve 
te menaxhimit mbetjeve, auditimin mjedisor, hartimin e ekspertizave per probleme 
mjedisore si dhe ekspertizat per mbikeqyrjen e vleresimit te raportit VNM. Ne fushen 
e trashegimise kulturore dhe arkeologjise shoqeria do te realizoj studime, vleresime 
dhe vezhgime arkeologjike. Ne fushen e tregtise shoqeria do te realizoj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617450-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zvogelim kapitali dhe largimin e 
ortakut Blenard Durmishi.
Vlera e kapitalit ishte            "20.100.000,00"          u be            "10.050.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "20.100,00"          u be            "10.050,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Blenard Durmishi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olset Haxhiu")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644505-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.01.2021 për riemërimin e 
administratorit Olset Haxhiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olset Haxhiu")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C663899-62FB-4638-90A0-218A59D86EEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C663899-62FB-4638-90A0-218A59D86EEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D929F468-1DB1-457A-AB8C-26225011F003
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085CDCF0-FD41-4920-ADB9-310536874C2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D63096-F9CF-4D5A-AE80-0FBDE8D938E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286D7570-0BF7-44E6-B943-528C97BA7DB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BEA4CC-0F5D-4C88-953C-80FBCDE33C14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BEA4CC-0F5D-4C88-953C-80FBCDE33C14
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/02/2021")            u be              ("09/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738300-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2020 ICE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ICE.xlsx
Pasqyra e pozicionit  ICE.xlsx
Vendimi asamblese se ortakeve destinimi fitimit 2020 ICE.pdf

13/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783141-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit shoqeria do te realizoj: studimin, planifikimin 
urbanistik, projektimin, mbikqyrjen, kolaudimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave publike 
dhe/ose private si: ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, 
ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, 
ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objektet 
ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, te 
gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; Ne fushen e transportit, shoqeria do te realizoj: Studimin, 
planifikimin urbanistik, projektimin, mbikeqyrjen, kolaudimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike 
te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per transportimin publik dhe/ose 
privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe tranzitimin e 
tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, 
teleferik, etj. Ne fushen e turizmit shoqeria do te realizoj: Studimin, planifikimin 
urbanistik, projektimin, mbikeqyrjes, kolaudimit, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezirnin njerezor me karakter 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9374D62B-712B-4051-AD74-1D9FF03771C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9374D62B-712B-4051-AD74-1D9FF03771C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C35D31-D994-44C4-916D-27EFFF98A71E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B67A5E-91BF-4DC5-B842-6D9852869DB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAB1880-97E0-40DE-9616-4300BC16AD56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAB1880-97E0-40DE-9616-4300BC16AD56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C6A843-B84C-43D2-B00E-D2458AD64384
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6CBD2A-66B3-4822-BCE1-8E3621583E01


18

pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore 
curative, te Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e hoteleri, fshate-turistike, qendra 
turistike e te tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe- 
restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve dhe 
prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te kesaj natyre; Krijimin e agjencive turistike 
e te tjera. Ne fushen ushtarake shoqeria do te realizoj: Studimin, planifikimin urbanistik, 
projektimin. Konsulencen, ndertimin/sipermarrjen zbatuese, mirembajtjen, riparimin te 
bazave/reparteve/aseteve ushtarake tokesore/detare/ajrore sipas standarteve kombetare 
dhe NATO/ICAO/EASA, e standarte te tjera te aplikueshme; perfshire ndertimin e 
aeroporteve/porteve civile/ushtarake, terminaleve aeroportuale/portuale civile/ushtarake, 
hangare, qendra te mirembajtjes se mjeteve ajrore/detare/tokesore, qendra stervitore 
ushtarake, poligone, tunele, bunkiere dhe ose çfaredo lloj vepre tjeter me karakter xhenier 
special per qellime ushtarake kombetare dhe/ose NATO ne Republiken e Shqiperise dhe 
kudo ne rajon e bote, ku ka marreveshje ndershteterore dhe me kontraktore; perfshire 
Studimin, planifikimin urbanistik, projektimin, konsulencen, ndertimin/sipermarrjen 
zbatuese te komplekseve zyrave, komplekse rezidenciale dhe sherbimesh mbeshtetese dhe 
logjitike, ndertimet e objekteve sociale shendetesore, kulturore, rekreative, sportive dhe 
industriale; perfshire germimin e kanaleve, punimeve rrugore, energjetike (perfshire ate 
solare dhe jo vetem), restaurimin e rrugeve, etj., por duke mos e kufizuar veten vetem ne 
keto aktivitete sipas legjislacionit ne fuqi. Ne fushen e energjise shoqeria do te realizoj: 
Studimin, planifikimin urbanistik, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit per aktivitetin ne te gjitha burimet e mundshme te energjise (hidro, 
ure qymyr, karburante, etj.) per prodhimin e energjise. Ndertimin dhe operimin e 
hidrocentraleve, TEC-eve, stacioneve elektrike, nen-stacioneve elektrike, linjave te 
transmetimit te energjise, dhe strukturave te tjera ndihmese: Ndertimin, instalimin dhe 
perdorimin e njesive te prodhimit te energjise elektrike, dhe prodhimin, tamsmetimin dhe 
shperndarjen e energjise elektrike. Furnizimin dhe tregtine e energjise elektrike te çdo 
forme, eksportin e energjise elektrike jashte territorit te Republikes se Shqiperise (lidhja 
nderkombetare),  dhe importin e energjise elektrike brenda territorit te Republikes se 
Shqiperise; Ne fushen laboratorike inxhinierike shoqeria do te realizoj: testimin dhe 
çertifikimin e materialeve ndertimi, kryerjen e provave laboratorike. Ne fushen e mjedisit 
shoqeria do te realizoj hartimin e raporteve te vleresimit ndikimit ne mjedis, pergatitjen 
dhe vleresimin e studimeve strategjike, vleresimin e impaktit mjedisor dhe ndikimit social 
duke perfshire planet e pergjithshme vendore, hartimin e planeve te menaxhimit mbetjeve, 
auditimin mjedisor, hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore si dhe ekspertizat per 
mbikeqyrjen e vleresimit te raportit VNM. Ne fushen e trashegimise kulturore dhe 
arkeologjise shoqeria do te realizoj studime, vleresime dhe vezhgime arkeologjike. Ne 
fushen e tregtise shoqeria do te realizoj")          u be            ("Ne fushen e ndertimit 
shoqeria do te realizoj: studimin, planifikimin urbanistik, projektimin, mbikqyrjen, 
kolaudimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin per realizimin 
me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave publike dhe/ose private si: ndertesave 
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publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, 
autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, 
ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave 
te artit, montimet e konstruksioneve metalike; Ne fushen e transportit, shoqeria do te 
realizoj: Studimin, planifikimin urbanistik, projektimin, mbikeqyrjen, kolaudimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin 
me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te 
saj, per transportimin publik dhe/ose privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe 
jashte territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise 
nepermjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik, etj. Ne fushen e 
turizmit shoqeria do te realizoj: Studimin, planifikimin urbanistik, projektimin, 
mbikeqyrjes, kolaudimit, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, 
sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures 
dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezirnin njerezor me karakter pushues, 
argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore 
curative, te Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e hoteleri, fshate-turistike, qendra 
turistike e te tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar 
bufe- restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve 
dhe prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te kesaj natyre; Krijimin e 
agjencive turistike e te tjera. Ne fushen ushtarake shoqeria do te realizoj: Studimin, 
planifikimin urbanistik, projektimin. Konsulencen, ndertimin/sipermarrjen zbatuese, 
mirembajtjen, riparimin te bazave/reparteve/aseteve ushtarake 
tokesore/detare/ajrore sipas standarteve kombetare dhe NATO/ICAO/EASA, e 
standarte te tjera te aplikueshme; perfshire ndertimin e aeroporteve/porteve 
civile/ushtarake, terminaleve aeroportuale/portuale civile/ushtarake, hangare, qendra 
te mirembajtjes se mjeteve ajrore/detare/tokesore, qendra stervitore ushtarake, 
poligone, tunele, bunkiere dhe ose çfaredo lloj vepre tjeter me karakter xhenier 
special per qellime ushtarake kombetare dhe/ose NATO ne Republiken e Shqiperise 
dhe kudo ne rajon e bote, ku ka marreveshje ndershteterore dhe me kontraktore; 
perfshire Studimin, planifikimin urbanistik, projektimin, konsulencen, 
ndertimin/sipermarrjen zbatuese te komplekseve zyrave, komplekse rezidenciale dhe 
sherbimesh mbeshtetese dhe logjitike, ndertimet e objekteve sociale shendetesore, 
kulturore, rekreative, sportive dhe industriale; perfshire germimin e kanaleve, 
punimeve rrugore, energjetike (perfshire ate solare dhe jo vetem), restaurimin e 
rrugeve, etj., por duke mos e kufizuar veten vetem ne keto aktivitete sipas 
legjislacionit ne fuqi. Ne fushen e energjise shoqeria do te realizoj: Studimin, 
planifikimin urbanistik, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit per aktivitetin ne te gjitha burimet e mundshme te energjise 
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(hidro, ure qymyr, karburante, etj.) per prodhimin e energjise. Ndertimin dhe 
operimin e hidrocentraleve, TEC-eve, stacioneve elektrike, nen-stacioneve elektrike, 
linjave te transmetimit te energjise, dhe strukturave te tjera ndihmese: Ndertimin, 
instalimin dhe perdorimin e njesive te prodhimit te energjise elektrike, dhe 
prodhimin, tamsmetimin dhe shperndarjen e energjise elektrike. Furnizimin dhe 
tregtine e energjise elektrike te çdo forme, eksportin e energjise elektrike jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise (lidhja nderkombetare),  dhe importin e 
energjise elektrike brenda territorit te Republikes se Shqiperise; Ne fushen 
laboratorike inxhinierike shoqeria do te realizoj: testimin dhe çertifikimin e 
materialeve ndertimi, kryerjen e provave laboratorike. Ne fushen e mjedisit shoqeria 
do te realizoj hartimin e raporteve te vleresimit ndikimit ne mjedis, pergatitjen dhe 
vleresimin e studimeve strategjike, vleresimin e impaktit mjedisor dhe ndikimit social 
duke perfshire planet e pergjithshme vendore, hartimin e planeve te menaxhimit 
mbetjeve, auditimin mjedisor, hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore si dhe 
ekspertizat per mbikeqyrjen e vleresimit te raportit VNM. Ne fushen e trashegimise 
kulturore dhe arkeologjise shoqeria do te realizoj studime, vleresime dhe vezhgime 
arkeologjike. Ne fushen e tregtise shoqeria do te realizoj..ndermjetesimit si ne 
aspektin juridik dhe ne aspektin ekonomik per kryerjen e cdo transaksioni apo 
sherbimi ndermjetesimi per llogari te paleve te treta.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934599-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese ICE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 ICE.xlsx
Vendim i ortakut per destinimin e fitimit 2021 ICE.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres 2021 ICE.xlsx

22/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083452-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
17.01.2023 ku është vendosur: Riemërimi i administratorit z. Dritan Bratko, për një afat 5 
vjeçar duke filluar nga data 10.01.2023 deri më 10.01.2028.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC763BF0-652D-4E36-9972-196CE5CCC5E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC763BF0-652D-4E36-9972-196CE5CCC5E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A709C15-1407-4535-A33B-5013A3229E96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6958FBCF-DD99-4C4F-8BF5-E22EE1BF3130
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3A91CA-A81C-4A66-972B-3DE6F3ED5123
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE4127E-C23E-4A3B-8469-ABEB98C92C09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EE3D25-6794-4253-90B7-6E8E566DEB67
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Bratko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/01/2018")            u be              ("10/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Bratko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/01/2023")            u be              ("10/01/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160990-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimimiratimittePFdhedestinimifitimitICE.pdf
ShenimetshpjegueseICE.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformances.xlsx
AutorizimE.Aliteperdorezimbilancineqkb.pdf

20/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-198404-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.09.2023 per ndryshim 
administratori. 
Koment ishte            (" Tregtimin dhe import-eksportin me shumice e pakice, te te gjitha 
mallrave me ose pa akcize, duke perfshire por pa u kufizuar ne, industriale, ushqimore, 
mjekesore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, te ndertimit (hidrosanitare, elektrike, 
mobileri), te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, ushtarake, te makinerive, te te 
gjitha mineraleve, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e 
prodhimit; vleresimin dhe tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e 
tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te gatshme, etj; tregtimin me pakice te 
naftes, gazit natyror dhe nenprodukteve te tyre; ushtrimi i aktivitetit te bar- bufe- restorant, 
dhe njesive te tjera te tregtimit te pijeve alkolike dhe produkteve ushqimore te gatshme dhe 
gjysem te gatshme.")          u be            ("Tregtimin dhe import-eksportin me shumice e 
pakice, te te gjitha mallrave me ose pa akcize, duke perfshire por pa u kufizuar ne, 
industriale, ushqimore, mjekesore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, te 
ndertimit (hidrosanitare, elektrike, mobileri), te mjeteve kryesore dhe ndihmese te 
prodhimit, ushtarake, te makinerive, te te gjitha mineraleve, te lendes drusore, te 
lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e prodhimit; vleresimin dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FCB338-9FDD-4CAD-BEB4-9DEEFDF0E246
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F3D9C7-2B89-4D08-A8C6-56F58F841DAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C816E90-B908-4FBF-B8E3-03F41F58D0A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFBF01C-1061-4484-9C19-295868706720
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B4B8CD-D26E-4A2C-933A-B0181EB87036
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tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e tokes, tregtimin e 
mallrave te gatshem e gjysem te gatshme, etj; tregtimin me pakice te naftes, gazit 
natyror dhe nenprodukteve te tyre; ushtrimi i aktivitetit te bar- bufe- restorant, dhe 
njesive te tjera te tregtimit te pijeve alkolike dhe produkteve ushqimore te gatshme 
dhe gjysem te gatshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aurora Cërri")                      Nga data "18/09/2023             
Ne daten "18/09/2028
eshte larguar administratori:            ("Dritan Bratko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-294099-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ICE_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ICE_Vendimiortakutdestinimifitimit.pdf
ICE_PasqyraePerformances.xlsx
AutorizimE.Aliteperdorezimbilanci.pdf
ICE_Shenimetshpjeguese.pdf

11/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-411664-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olset Haxhiu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/02/2017")            u be              ("09/02/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olset Haxhiu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/02/2025")            u be              ("08/02/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CDC3D3-B885-44F5-9F1D-AC1D3D459BD3
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45278D74-EB2C-49DB-9183-A8F15DAB380F
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD77DE1-B7C4-4B1D-A657-826C80E9EE5F
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23/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-450335-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.05.2025 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e numrit te kontaktit. 
Telefon ishte            ("0672072313")          u be            ("0697099689")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-467550-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
ICE_Vendimiortakuttevetemperbilancin.pdf
ICE_Autorizimperdorezimbilanci.pdf
ICE_ShenimetShpjeguese.pdf
ICE_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ICE_Raportiauditimit.pdf

Datë: 05/05/2026
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